l. sororis 29. de rit. nupt. interpretatur. ibid. 29
 lex extendi debet quando ratio est amplior dicto. 404.
 40
 l. si ex duobus 27. in fin. de neg. gest. explicatur. ibid.
 41
 l. Titio centum, in princ. de cond. & dem. interpreta- ibid. 42
 tur. ibid. 42
 l. & nihil, de in rem verso, explicatur. ibid. 45
 l. 1. §. toties, vers. etsi incertum, de ventr. inspic. ex- 405.46
 penditur. 405.46
 l. Lucius, §. idem respondit, ad municip. explicatur. ibid. 48.49
 48.49
 l. 4. §. proficisci, ff. de offic. Procons. exornatur. 408.5
 l. 1. ad leg. Iul. repet. expenditur. ibid. 9
 l. 1. & l. 4. tit. 6. lib. 3. recop. adducitur. ibid.
 l. 1. §. is autem, ff. si fam. furr. fec. dic. l. 1. in princ. & 409.14
 §. igitur, l. 3. §. hoc in familia, de vi & vi arm. ex- 409.14
 penduntur. 409.14
 l. si filius 10. C. de pet. hæred. adducitur, & explica- ibid. 15
 tur. ibid. 15
 l. si hæredi, de cond. instit. l. si quis ita 129. de verb. 410.21
 oblig. l. si is qui ducenta 13. §. cum ita, de reb. dub. 410.21
 expenduntur. 410.21
 l. fin. tit. 20. lib. 2. recop. explicatur. ibid. 22
 l. 56. tit. 20. lib. 2. recop. explicatur. ibid. 23
 l. si quis ab alio 7. de calumniatoribus, interpretatur. 411.24
 411.24
 l. fin. ff. pro emptore, explicatur. ibid. 26
 26
 leges priores ad posteriores trahuntur. 412.2
 412.2
 l. si seruus hæreditarius 25. de stip. seru. adducitur. ibid. 4
 4
 l. 63. Tauri, l. 6. tit. 15. lib. 4. recop. expenditur. 413.7
 413.7
 l. si seruus 4. de diuers. & temp. præscript. expenditur. ibid. 10
 10
 l. Labeo 50. de contrahend. empt. expenditur. 414.
 14
 l. Lucinius, ff. quibus ad lib. proclam. non licet, ex- ibid.
 penditur. ibid.
 l. si à primo, §. 1. ff. de lib. & posth. expenditur. 415.
 19
 l. Sempronius Attalus 26. ff. de vsufr. leg. expenditur. ibid. 20
 20
 l. 3. §. desinere, ff. de vsufr. quemadmodum cau. concili- ibid.
 liatur cum l. non potest 209. ff. de reg. iur. 316.2
 l. 5. & 6. tit. 21. lib. 4. recop. explicatur. 316.2
 l. si seruus hæreditarius 25. de stip. seru. conciliatur ibid.
 cum l. si seruus 4. de diuers. & temp. præscript. ibid.
 25
 l. seruus hæreditarius 16. de stip. seru. concil. cum ibid. 26
 l. seruus 35. eod. ibid. 26
 l. pen. ff. nauit. caup. adducitur. 417.3
 l. pater 20. l. si eueniet 21. ff. ad leg. Iul. de adult. ex- 418.6
 plicatur. 418.6
 l. si adulterium cum incestu, §. 1. & §. quare, ad leg. ibid. 11
 Iul. de adult. expenditur. ibid. 11
 l. vim passa 39. §. præscriptione, ff. ad leg. Iul. de adult. 419.19
 adducitur. 419.19
 l. 1. C. ad leg. Flau. de plag. l. cum ex vno 32. de act. & ibid. 13
 oblig. adducuntur. ibid. 13
 l. si quis viduam 5. de quæst. expenditur. ibid. 14
 l. qui cætu, §. qui vacantem, ff. ad l. Iul. de vi publ. ibid.
 15
 l. 1. §. qui de crimine 9. C. de accus. explicatur. ibid.
 19
 Fulgosius expenditur. ibid. 17
 Decianus explicatur. 420.18
 Salicetus adducitur. ibid. 19
 l. qui sepulchra 4. C. de sepulchro viol. expenditur. ibid.
 20